
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Волоколамск № ВРВС: 0080601611Я, 0080731811Л

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05‐06.06.2021 № ЕКП 2021: 32536

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Азаров С.С. /Санкт‐Петербург/

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. /Санкт‐Петербург/

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Фокин В.В. /Московская область

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Санкт‐Петербург

1 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС СШОР им.Коренькова‐Калининградская обл.

2 ИВАНОВ Павел 11.07.2001 КМС СШОР им.Коренькова‐Псковская обл.

3 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС СШОР им.Коренькова

4 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС СШОР им.Коренькова

5 ХУДЯКОВ Руслан 17.11.2001 МС СШОР им.Коренькова‐Тверская обл.

6 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС СШОР им.Коренькова

Тренер‐представитель: Комков Д.Ю.

Псковская область

7 МАКАРОВ Иван 19.03.1991 ЗМС ЦСП Псковская обл., Московская обл.

Тренер‐представитель: Филиппов А.В.

Московская область

8 УСТИНОВ Арсентий 30.03.2002 КМС СШОР по в/с

9 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 ЗМС ЦСП ОВС, СШОР по в/с, ПсковОб

10 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с

11 ШЕРСТНЁВ Тимофей 21.10.1999 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с, ПсковОб

12 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 КМС ЦСП ОВС, СШОР по в/с, ПсковОб

13 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с, ПсковОб

14 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС ЦСП ОВС, СШОР по в/с

15 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Сыресин А.В.

Москва

16 ФИЛИППОВ Роман 03.04.2001 1 СР МГФСО

Тренер‐представитель: 

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Московской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе ‐ групповая гонка

МУЖЧИНЫ

                                                                   Страница 1 из 2                                                                              Отчет создан 07.06.2021 в 13:13



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Самарская область

17 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС СШОР №7

18 ГРИГОРЯН Степан 27.03.1994 МС СШОР №7

19 ГРИШИН Максим 10.02.1997 МС СШОР №7

20 ГУСЕВ Яков 20.03.2001 МС СШОР №7

21 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС СШОР №7

22 ЗВЕРКОВ Евгений 02.02.1993 МС СШОР №7

23 ФЕДОТОВ Григорий 16.12.1998 КМС СШОР №7

24 ПУЗАНОВ Дмитрий 23.10.1982 МС СШОР №7

25 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС СШОР №7

26 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС СШОР №7

27 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС СШОР №7

Тренер‐представитель: Иванов В.В.

Саратовская область

28 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 КМС СОУОР

Тренер‐представитель: 

Азаров С.С. /Санкт‐Петербург/

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 07.06.2021 в 13:13



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ групповая гонка ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Волоколамск НАЧАЛО ГОНКИ: 8ч 30м № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05.06.2021 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 22м № ЕКП 2021: 32536
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Автодром Moscow Raceway

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Азаров С.С. /Санкт‐Петербург/ МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. /Санкт‐Петербург/ СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Фокин В.В. /Московская область ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 113 113,0 км /1

1 13 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 02:35:05 43,72

2 4 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург 02:35:07 00:00:02 43,71

3 11 10015338310 ШЕРСТНЁВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 02:35:07 00:00:02 43,71

4 28 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 КМС Саратовская область 02:35:07 00:00:02 43,71

5 19 10015063070 ГРИШИН Максим 10.02.1997 МС Самарская область 02:35:07 00:00:02 43,71

6 22 10008704621 ЗВЕРКОВ Евгений 02.02.1993 МС Самарская область 02:35:07 00:00:02 43,71

8 9 10012927050 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 ЗМС Московская область 02:35:07 00:00:02 43,71

9 10 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область 02:35:07 00:00:02 43,71

10 27 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 02:35:07 00:00:02 43,71

11 20 10036094791 ГУСЕВ Яков 20.03.2001 МС Самарская область 02:35:07 00:00:02 43,71

12 18 10009321882 ГРИГОРЯН Степан 27.03.1994 МС Самарская область 02:35:07 00:00:02 43,71

13 6 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт‐Петербург 02:35:16 00:00:11 43,67

14 17 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область 02:35:26 00:00:21 43,62

16 3 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург 02:42:20 00:07:15 41,77

19 1 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС Санкт‐Петербург 02:42:23 00:07:18 41,75

20 8 10036012949 УСТИНОВ Арсентий 30.03.2002 КМС Московская область 02:42:23 00:07:18 41,75

22 2 10036034672 ИВАНОВ Павел 11.07.2001 КМС Санкт‐Петербург 02:42:23 00:07:18 41,75

23 5 10036017191 ХУДЯКОВ Руслан 17.11.2001 МС Санкт‐Петербург 02:42:23 00:07:18 41,75

24 25 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область 02:42:23 00:07:18 41,75

25 35 10102654979 СЕРГЕЕВ Александр 09.01.1982 МС Москва 02:42:27 00:07:22 41,74

26 7 10012927151 МАКАРОВ Иван 19.03.1991 ЗМС Псковская область 02:42:27 00:07:22 41,74

27 21 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 02:42:32 00:07:27 41,71

НФ 23 10034971615 ФЕДОТОВ Григорий 16.12.1998 КМС Самарская область

НС 12 10034929983 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 КМС Московская область

НС 14 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС Московская область

НС 15 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область

НС 16 10101140365 ФИЛИППОВ Роман 03.04.2001 1 СР Москва

НС 24 10003057605 ПУЗАНОВ Дмитрий 23.10.1982 МС Самарская область

НС 26 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область

Температура 24 С Субъектов РФ 6 ЗМС 2

Влажность 68% Заявлено 29 МСМК 0

Осадки Солнечно Стартовало 28 МС 16

Ветер 3 м/с Финишировало 27 КМС 10

Лимит времени 0 1 СР 1

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 6

Азаров С.Н. /Санкт‐Петербург/Азаров С.С. /Санкт‐Петербург/

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

шоссе ‐ групповая гонка

МУЖЧИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Московской области

                                                                   Страница 1 из 1                                                                              Отчет создан 06.06.2021 в 20:06



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Волоколамск НАЧАЛО ГОНКИ: 17ч 00м № ВРВС: 0080731811Л

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06.06.2021 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 18ч 22м № ЕКП 2021: 32536

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Автодром Moscow Raceway

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Азаров С.С. /Санкт‐Петербург МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. /Санкт‐Петербург СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 80 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Фокин В.В. /Московская область ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 51,2 3,2 км/16 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 11 10015338310 ШЕРСТНЁВ Тимофей 21.10.1999 МС Московская область 5 2 5 5 5 5 2 3 29

2 28 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 КМС
Саратовская 

область
5 1 3 2 1 2 5 1 19

3 4 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 КМС Санкт‐Петербург 3 2 5 3 3 3 2 19

4 3 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС Санкт‐Петербург 1 2 23 3

5 27 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 КМС Самарская область 1 1 9 2

6 13 10015856652 НЕКРАСОВ Константин 04.04.1999 МС Московская область 1 4 1

7 20 10036094791 ГУСЕВ Яков 20.03.2001 МС Самарская область 1 24 1

8 6 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Санкт‐Петербург 6

9 1 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 02.07.2000 МС Санкт‐Петербург 7

10 23 10034971615 ФЕДОТОВ Григорий 16.12.1998 КМС Самарская область 11

11 35 10102654979 СЕРГЕЕВ Александр 09.01.1982 МС Москва 12

12 9 10012927050 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 ЗМС Московская область 13

13 7 10012927151 МАКАРОВ Иван 19.03.1991 ЗМС Псковская область 14

НОМЕР UCI ID
ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИША Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

шоссе ‐ критериум 50‐60 км

МУЖЧИНЫ

Рейтинговые 

очки

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Московской области

Доп. Инфо

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО

1 Отчет создан 06.06.202120:02



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

1 2 3 4 5 6 7 8
НОМЕР UCI ID

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИША Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Рейтинговые 

очки
Доп. ИнфоФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
МЕСТО

14 10 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область 15

15 8 10036012949 УСТИНОВ Арсентий 30.03.2002 КМС Московская область 16

16 17 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область 18

17 22 10008704621 ЗВЕРКОВ Евгений 02.02.1993 МС Самарская область 19

18 21 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 21

НФ 2 10036034672 ИВАНОВ Павел 11.07.2001 КМС Санкт‐Петербург 1 1

НФ 5 10036017191 ХУДЯКОВ Руслан 17.11.2001 МС Санкт‐Петербург

НФ 16 10101140365 ФИЛИППОВ Роман 03.04.2001 1 СР Москва

НФ 19 10015063070 ГРИШИН Максим 10.02.1997 МС Самарская область 2 3 5

НФ 25 10034937865 КНЯЗЕВ Никита 02.04.2000 МС Самарская область

НС 12 10034929983 ЧИРУХИН Михаил 30.01.2000 КМС Московская область

НС 14 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 КМС Московская область

НС 15 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область

НС 18 10009321882 ГРИГОРЯН Степан 27.03.1994 МС Самарская область

НС 24 10003057605 ПУЗАНОВ Дмитрий 23.10.1982 МС Самарская область

НС 26 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 КМС Самарская область

Температура +24‐+26 Субъектов РФ 6 ЗМС 2

Влажность 29% Заявлено 29 МСМК 0

Осадки Солнечно Стартовало 23 МС 16

Ветер 5,0 м/с Финишировало 18 КМС 10

Н. финишировало 5 1 СР 1

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 6

Азаров С.С. /Санкт‐Петербург/ Азаров С.Н. /Санкт‐Петербург/

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

2 Отчет создан 06.06.202120:02



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Волоколамск № ВРВС: 0080601611Я, 0080731811Л

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05‐06.06.2021 № ЕКП 2021: 32536

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Азаров С.С. /Санкт‐Петербург/

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. /Санкт‐Петербург/

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Фокин В.В. /Московская область

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Московская область

51 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС ЦСП ОВС, СШОР по в/с

52 КОНДРАТЬЕВ Артем 09.11.2003 КМС СШОР по в/с

53 КРАСНОВ ЕГОР 23.07.2003 КМС СШОР по в/с

54 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 КМС СШОР по в/с

55 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС СШОР по в/с

56 РОСЛЯКОВ Владислав 26.07.2004 КМС СШОР по в/с

57 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС СШОР по в/с

58 ДМИТРИЕВ Иван 10.10.2003 КМС СШОР по в/с

59 АНЮХИН Иван 08.07.2003 КМС СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Сыресин А.В.

Свердловская область

60 ЩЕЛЧКОВ Александр 18.07.2003 КМС СШОР "Уктусские горы"

Тренер‐представитель: 

Москва

61 СУДАРИКОВ Димитрий 16.05.2003 1 СР МГФСО

Тренер‐представитель: 

Саратовская область

62 АБИТОВ Ильнур 16.11.2004 КМС ДЮСШ г.Пугачев, СОУОР, Volga‐Union

63 ШМАКАЕВ Кирилл 12.07.2004 1 СР ДЮСШ г.Пугачев, СОУОР, Volga‐Union

Тренер‐представитель: 

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Московской области

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе ‐ групповая гонка

ЮНИОРЫ 17‐18 ЛЕТ

Азаров С.С. /Санкт‐Петербург/

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

                                                                   Страница 1 из 1                                                                              Отчет создан 06.06.2021 в 19:45



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ групповая гонка ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Волоколамск НАЧАЛО ГОНКИ: 8ч 30м № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05.06.2021 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 34м № ЕКП 2021: 32536
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Автодром Moscow Raceway

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Азаров С.С. /Санкт‐Петербург/ МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. /Санкт‐Петербург/ СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Фокин В.В. /Московская область ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 113 113,0 км /1

1 52 10036052860 КОНДРАТЬЕВ Артем 09.11.2003 КМС Московская область 02:42:20 41,77

2 54 10060269316 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 КМС Московская область 02:42:20 41,77

3 58 10036069028 ДМИТРИЕВ Иван 10.10.2003 КМС Московская область 03:04:48 00:22:28 36,69

4 60 10036083475 ЩЕЛЧКОВ Александр 18.07.2003 КМС Свердловская область 03:04:48 00:22:28 36,69

5 59 10036059934 АНЮХИН Иван 08.07.2003 КМС Московская область 03:04:48 00:22:28 36,69

6 57 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС Московская область 03:04:48 00:22:28 36,69

7 56 10088466408 РОСЛЯКОВ Владислав 26.07.2004 КМС Московская область 03:04:48 00:22:28 36,69

8 62 10055496209 АБИТОВ Ильнур 16.11.2004 КМС Саратовская область 03:04:48 00:22:28 36,69

9 63 10078944947 ШМАКАЕВ Кирилл 12.07.2004 1 СР Саратовская область 03:04:53 00:22:33 36,67

НФ 51 10036050739 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС Московская область

НС 53 10036022043 КРАСНОВ ЕГОР 23.07.2003 КМС Московская область

НС 55 10093563251 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС Московская область

НС 61 10053563279 СУДАРИКОВ Димитрий 16.05.2003 1 СР Москва

Температура 24 С Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 0,68 Заявлено 13 МСМК 0

Осадки Солнечно Стартовало 10 МС 0

Ветер 3 м/с Финишировало 9 КМС 11

Лимит времени 0 1 СР 2

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 3

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Московской области

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

шоссе ‐ групповая гонка

ЮНИОРЫ 17‐18 ЛЕТ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

Азаров С.Н. /Санкт‐Петербург/Азаров С.С. /Санкт‐Петербург/

                                                                   Страница 1 из 1                                                                              Отчет создан 06.06.2021 в 19:48



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Волоколамск НАЧАЛО ГОНКИ: 16ч 00м № ВРВС: 0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06.06.2021 ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 16ч 50м № ЕКП 2021: 32536

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Автодром Moscow Raceway

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Азаров С.С. /Санкт‐Петербург МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 м 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Азаров С.Н. /Санкт‐Петербург СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 60 м 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Фокин В.В. /Московская область ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 31,92 2,66 км/12

1 2 3 4 5 6

1 52 10036052860 КОНДРАТЬЕВ Артем 09.11.2003 КМС
Московская 

область
3 3 5 5 5 5 1 26

2 54 10060269316 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 КМС
Московская 

область
5 5 3 3 3 3 2 22

3 51 10036050739 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС
Московская 

область
2 2 2 2 2 3 10

4 60 10036083475 ЩЕЛЧКОВ Александр 18.07.2003 КМС
Свердловская 

область
2 1 1 1 6 5

5 57 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС
Московская 

область
1 4 1

6 56 10088466408 РОСЛЯКОВ Владислав 26.07.2004 КМС
Московская 

область
1 5 1

7 58 10036069028 ДМИТРИЕВ Иван 10.10.2003 КМС
Московская 

область
1 8 1

8 59 10036059934 АНЮХИН Иван 08.07.2003 КМС
Московская 

область
7

9 62 10055496209 АБИТОВ Ильнур 16.11.2004 КМС
Саратовская 

область
9

10 63 10078944947 ШМАКАЕВ Кирилл 12.07.2004 1 СР
Саратовская 

область
10

НФ 61 10053563279 СУДАРИКОВ Димитрий 16.05.2003 1 СР Москва

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Московской области

Доп. Инфо

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID
НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

шоссе ‐ критериум 20‐40 км

ЮНИОРЫ 17‐18 ЛЕТ

Рейтинговые 

очки

1 Отчет создан 06.06.202120:07



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR/highway/result ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

1 2 3 4 5 6
Доп. ИнфоФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
МЕСТО НОМЕР UCI ID

НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Рейтинговые 

очки

НС 53 10036022043 КРАСНОВ ЕГОР 23.07.2003 КМС
Московская 

область

НС 55 10093563251 БАДИГИН Александр 22.04.2004 КМС
Московская 

область

Температура +24‐+26 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 29% Заявлено 13 МСМК 0

Осадки Солнечно Стартовало 11 МС 0

Ветер 5,0 м/с Финишировало 10 КМС 11

Н. финишировало 1 1 СР 2

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 2

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Азаров С.С. /Санкт‐Петербург/ Азаров С.Н. /Санкт‐Петербург/

2 Отчет создан 06.06.202120:07
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